АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от <?t В г У £  ■ &ОЛ ^
город Тимашевск

Об утверждении перечня муниципальных объектов,
на территории которых в 2025 году будут реализованы мероприятия,

определённые постановлением администрации муниципального
образования Тимашевский район от 24 октября 2024 г.

№ 1453 «Об определении перечня мероприятий, указанных в пункте
1 статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2
Федерального закона «Об охране окружающей среды»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального
образования Тимашевский район от 19 ноября 2024 г. № 396-р «О создании
рабочей группы по определению перечня муниципальных объектов, на
территории которых будут реализованы мероприятия, определённые
постановлением администрации муниципального образования Тимашевский
район от 24 октября 2024 г. № 1453 «Об определении перечня мероприятий,
указанных в пункте 1 статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2
Федерального закона «Об охране окружающей среды» (далее -  Рабочая группа),
с учётом суммы фактически поступивших в бюджет муниципального
образования Тимашевский район денежных средств от платы за негативное
воздействие на окружающую среду, от административных штрафов за
административные правонарушения в области охраны окружающей среды и
природопользования и от платежей по искам о возмещении вреда, причинённого
окружающей среде:

1. Утвердить перечень муниципальных объектов, на территории
которых в 2025 году будут реализованы мероприятия, определённые
постановлением администрации муниципального образования Тимашевский
район от 24 октября 2024 г. № 1453 «Об определении перечня мероприятий,
указанных в пункте 1 статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2
Федерального закона «Об охране окружающей среды» (прилагается).

2. Руководителям муниципальных объектов, утверждённых настоящим
распоряжением направить в адрес Рабочей группы сведения о потребности в
посадочном материале (породный состав, количество) на адрес электронной
почты отдела по делам ГО и ЧС, вопросам казачества администрации
муниципального образования Тимашевский район tim__go_chs@mail.ru.

mailto:tim__go_chs@mail.ru

2

3. Отделу информационных технологий администрации
муниципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить
распоряжение на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Мелихова А.В.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район от

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных объектов, на территории которых в 2025 году будут

реализованы мероприятия, определённые постановлением администрации
муниципального образования Тимашевский район от 24 октября 2024 г.

№ 1453 «Об определении перечня мероприятий,
указанных в пункте 1 статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи

78.2 Федерального закона «Об охране окружающей среды»

№
п /п

Н аи м ен ован и е о б ъекта
А д р ес

м есто р асп о л о ж ен и я
П р и м еч ан и е

1 М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етное
о бщ еобразовательн ое  у ч р еж д ен и е
средн яя  об щ еоб разовательн ая  ш ко л а
№  3 и м ен и  Героя С оветского  С о ю за
С и тн и ка  Григория С теп ан о ви ча
м у н и ц и п альн ого  об р азо ван и я
Т и м аш евски й  рай он

352742 , К расн о д ар ски й
край , Т и м аш евски й

рай о н , ст -ц а
Н овокорсунская,

ул. П ион ерская , д.23

2 М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етное
о бщ еобразовательн ое  у ч р еж д ен и е
средн яя общ ео б р азо вател ьн ая  ш кола
№  5 и м ен и  Р ом аш и н ы  М и х аи л а
А л ексан д р о ви ча  м ун и ц и п ал ьн о го
образован и я  Т и м аш евски й  р ай он

352747 , К р асн о д ар ски й
край , Т и м аш евски й

р ай о н , г. Т и м аш евск ,
м кр -н  И н д у стр и ал ьн ы й ,

д. 16

3 М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етное
у ч р еж д ен и е до п о л н и тел ьн о
об разован и я  «С п о р ти вн ая  ш кола»
м у н и ц и п альн ого  об разован и я
Т и м аш евски й  р ай о н  (объект Ц ен тр
един оборств)

352700 , К р асн о д ар ски й
край , Т и м аш евски й

р ай о н , г. Т и м аш евск ,
м кр -н  С адовод,

ул. Т и м ирязева, д. 2

4 М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етное
дош кольн ое образовательн ое
у ч р еж д ен и е -  ц ен тр  р азв и ти я  р еб ён к а
— д етски й  сад  №  42 м у н и ц и п ал ьн о го
об разован и я  Т и м аш евски й  р ай он

352725 , К р асн од арски й
край , Т и м аш евски й
р ай о н , г. Т и м аш евск
ул. С тепанова, д . 117

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В. Мелихов